
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                           Nº 070/2019. 

 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 
 
 

RESOLVE: 
 
 

I- RETORNAR, ao seu local de origem, o DR NILO SÉRGIO TOSTES LUZ, 

Médico, Matrícula nº 12.903-8, que atualmente prestava seus serviços 

profissionais como Médico Perito, junto ao FUNDO DE APOSENTADORIA E 

PENSÕES DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA – FAP. 

 
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 028/2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2019. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira. 
Prefeito 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
RSM/rbv 


